■ 平成 23年度（社）日本地すべり学会 第 50回研究発表会および現地見学会事前登録（参加申込）

と宿泊のご案内

 静鉄観光サービス株式会社

 拝啓 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また，このたび静岡市

におきまして平成 23年 8月 30日（火）から 9月 2日（金）の日程にて首記学会が開催されますことを

心よりお祝い申し上げます。さて，全国各地よりご参加されます皆様方のご便宜をお図りするため，宿

泊等のお取扱を静鉄観光サービス株式会社（本社支店／受付業務代行）が担当させて頂くこととなりま

した。

つきましては，別紙申込書に所定事項を記入し，静鉄観光サービス株式会社本社支店（受付業務代行）

『日本地すべり学会・第 50 回研究発表会』デスクまで，お早めに FAX にてお申込み賜りますようお願

い申し上げます。皆様方の静岡へのお越しを心よりお待ちしております｡

敬具

１．お申込みについて

（１）お申込み方法  次ページ申込書に必要事項を記入の上、（３）のお申込み先まで

ＦＡＸにてお申込み下さい。

（２）お申込締切日    平成 23 年７月 15日（金）17：00必着

（３）お申込み先    〒420-8509 静岡市葵区追手町 2-12安藤ビル

           静鉄観光サービス株式会社 本社支店（受付業務代行）

            『日本地すべり学会・第 50回研究発表会』担当

            TEL：054-251-6415 FAX：054-251-6710

（４）代金の支払い    8月初旬をめどに、学会参加券・弁当券・宿泊確認証等を送付致します。

同時に請求書を同封致しますので、8 月 10 日（水）までにご入金願い

ます｡

（５）お申込み先  銀行名：静岡銀行 支店名：本店 普通口座

            口座名：シズテツカンコウサービス （カ

口座 NO：0775568（関係書類送付時にご案内）

                         ※振込手数料はお客様負担でお願い致します。

２．参加登録について

参加費は会告をご参照下さい。

※宿泊等が不要の場合でも申込みは必ず行って下さい。

※お申込み受付受領後はご返金できませんのでご了承下さい。

３．お弁当のご案内

8月 31日（水）・9月 1日（木）の 2日間ご準備しております。

1個 1,000円（消費税込み），お茶付です。

（※会場付近には、レストラン・食堂施設が極めて少ないため、ご注意ください。）

４. 宿泊のご案内

宿泊期間：平成 23年 8月 30日（火）～ 9月 2日（金）の 4日間

旅行代金：お１人様１泊朝食付（税・サービス料込み）

ホ テ ル 名 部屋タイプ 記号 宿泊料金 会場までの所要時間

ホ テ ル セ ン チ ュ リ ー 静 岡
シ ン グ ル Ａ-１ 10,500円 会場まで車で 10分

静岡駅南口より徒歩２分 ツ イ ン Ａ-２ 7,600円

静 岡 グ ラ ン ド ホ テ ル 中 島 屋
シ ン グ ル Ｂ-１ 8,000円 会場まで車で 15分

静岡駅北口より徒歩 7分 ツ イ ン Ｂ-２ 7,000円

静鉄ホテルプレジオ静岡駅北 シ ン グ ル Ｃ 8,280円
会場まで車で 10分

静岡駅北口より徒歩 3分

サ ン パ レ ス ホ テ ル シ ン グ ル Ｄ 7,800円
会場まで車で 10分

静岡駅南口より徒歩 3分

※静鉄観光サービス株式会社の募集型企画旅行契約によります。
※宿泊のご予約はお申込み順にて受付致します。ご希望のホテル、部屋タイプが満員等の場合は、別の

ホテル又は別の部屋タイプにてご案内させて頂く場合もございますので、予めご了承下さい。（夏季

繁忙期につき混雑が予想されます。お早めにお申込み下さい。）

※ツインをご希望の方は､同室者名も必ずご記入下さい。

※禁煙、喫煙ルームは必ずしもご希望通りになるわけではございませんので、予めご了承下さい。

５．交通のご案内について

 現地までの交通手配は各自にてお手配下さい。

６．取消料について

＜事前登録参加費＞

お申込み後はお取消し頂けませんので予めご注意下さい。

＜現地見学会＞

21日以前 20日～3日前 2日前 前 日 当日・無連絡不参加

無 料 ２０％ ４０％ ５０％ １００％

＜宿泊・意見交換会＞

14日以前 13日～3日前 2日前 前 日 当日・無連絡

無 料 ２０％ ４０％ ５０％ １００％

※上記日数は利用日の前日から起算した日数です。
※取消に伴うご返金は、学会終了後、上記取消料を差し引いてご返金致します｡
  尚、事務手続上多少返金にお時間がかかる場合がございますので､予め了承願います｡

～旅行条件（要約）～

●募集型企画旅行契約
この旅行は、静鉄観光サービス株式会社（静岡県静岡市葵区追手町 2-12安藤ビル 1階 観光庁長官登録旅行業第 153号。以下「当社」といいま
す。）が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行（以下「旅行契約」という）を締結することになります。
又、旅行条件は宿泊条件のほか、下記条件、出発前にお渡しする確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。
●旅行のお申込み及び契約成立時期
所定の申込書にご記入いただき、FAX または郵送にてお申込み下さい。旅行契約は当社が契約の締結を承認し、申込金または旅行代金を受領
したときに成立します。
●旅行代金に含まれるもの（それぞれ申込書記入の内容に基づく）
表示の宿泊（朝食付）料金及び消費税等諸税。
●個人情報の取扱について
当社は申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のため、利用させていただくほか、運送・宿泊機関等の提供するサービスの手
配・受領のための手続きに必要な範囲内で利用致します。
●この旅行条件は 2011年 2月 14日を基準としております。

                                                   旅行企画・実施 静鉄グループ

                                                            静鉄観光サービス株式会社
観光庁長官登録旅行業第 153号

                                                            日本旅行業協会正会員
                                                             〒420-8509 静岡県静岡市葵区追手町 2-12

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う
営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関
し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく

以下の取扱管理者にお尋ね下さい。
総合旅行業務取扱管理者：堀池秀幸

宮城 謙

平成 23年度（社）日本地すべり学会 第 50回研究発表会及び現地見学会

（事前参加登録・弁当・宿泊）申込書  締切日：2011年 7月 15日（金曜日）

フ リ ガ ナ     所属・勤務先
（部署名までご記

入ください）

申 込 代 表 者 名

住 所
（確認証の送付先）

〒

                                               （勤務先・自宅）

ＴＥＬ （      ）     －

ＦＡＸ （      ）     －

No

フ リ ガ ナ        性

別

年

齢

役職名
学会参加 弁当 宿 泊

同室者名
*必ずご記入下さい。 参加者氏名

（会員 No.       ）
研究

発表会

意見

交換会

現地

見学会
8/31 9/1 8/30 8/31 9/1 9/2

禁煙・喫煙

ルーム希望 会員種別

例 シズオカ タロウ 男

女
50

課長
○ ○

Ｂ ○ ○ Ｂ-１ Ｂ-１ Ｂ-１
禁煙・喫煙

希望なし
 静 岡 太 郎

（会員 No.       ） 一般・学生・非会員

１

 男

女

禁煙・喫煙

希望なし

（会員 No.       ） 一般・学生・非会員

２

 男

女

禁煙・喫煙

希望なし

（会員 No.       ） 一般・学生・非会員

３

 男

女

禁煙・喫煙

希望なし

（会員 No.       ） 一般・学生・非会員

４
 男

女

禁煙・喫煙

希望なし

（会員 No.       ） 一般・学生・非会員

５

 男

女

禁煙・喫煙

希望なし

（会員 No.       ） 一般・学生・非会員

備考

ご返金の際の口座番

号をご記入下さい。

銀 行 名                         銀  行

支 店 名 支 店

口座番号 （当・普）No．

口座名義                             様

〒420-8509  静岡市葵区追手町 2-12安藤ビル（受付業務代行 静鉄観光サービス（株））

TEL：054-251-6415   FAX：054－251－6710 「平成 23年度 日本地すべり学会・第 50回研究発表会および現地見学会」デスク

(1)控え（コピー）を必ずお手元に保管下さい。(2)この申込書を上記サポートセンターへＦＡＸ又は郵送にてお申込み下さい。

(3)本記載事項（個人情報）は、本学会、宿泊などの申込みに必要な場合のみ使用させて頂きますので予めご了承下さい。その他一切においての使用は致しません。

(4)参加費は原則前納とします。所属機関等の事情によりやむを得ず振込み等が遅れる場合は、必ず備考欄にその旨記載願います。

現地見学会のコースをご記入ください